DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DA EDUCAÇÃO NO
ENFRENTAMENTO À VIOLÊNCIA CONTRA A MULHER de autoria de BÁRBARA
CAMPOS GINES LORENA DE SOUZA GOMES, JÂNIO ALEXANDRE DE ARAÚJO, MARIA
JANINE ALEXANDRE DE ARAÚJO , foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69644

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69644